Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 – Caixa Postal, 380 – CEP 14802-510 – Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9555 – Atendimento: 08006022324
 CNPJ 44.239.770/0001-67 – Inscrição Estadual: ISENTO

www.daaeararaquara.com.br

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 59/2024

PROCESSO Nº 0941/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS

CONTRATADA: YPÊ COMERCIAL HIDRÁULICA LTDA-ME

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE INTERRUPÇÃO DO FORNECIMENTO DE ÁGUA.

VALOR TOTAL: R$ 3.780,00 (TRÊS MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS).

ASSINATURA: 12/07/2024

VIGÊNCIA: 31/07/2024

ARARAQUARA, 12 DE JULHO DE 2024

ADA MARIA MATHEUS SALMAZO
 SUPERINTENDENTE

PREFEITURA
S

PORTARIA SMS Nº

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo,
nº 12.447, de 13 de janeiro de 2021, bem como considerando o inciso II do art. 37 da
Constituição Federal da República Federativa do Brasil,

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria de nº 612 de 03 de Junho de 2024, que

nomeou o (a) candidato(a)

para o cargo público efetivo de

9.800 de 27 de novembro de 2019

dezembro de 2020, e da Lei Nº 10.345, de 27 de outubro de 2021, em virtude de aprovação no

CONCURSO PÚBLICO regido pelo Edital nº

Municipal nº1939 de 21 de novembro de 1972, por ter o candidato nomeado declinado

expressamente da nomeação.

                    Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARAQUARA, 15 (quinze)
de Julho de 2024(dois mil e vinte e quatro).

REFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA SMS Nº 617 DE 15 DE JULHO DE 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício das atribuições conferidas pelo Decreto

de 13 de janeiro de 2021, bem como considerando o inciso II do art. 37 da
Constituição Federal da República Federativa do Brasil,

                                  RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria de nº 612 de 03 de Junho de 2024, que

u o (a) candidato(a) CARLA FERREIRA DUARTE portador(a) do RG nº

para o cargo público efetivo de ENFERMEIRO Ref. 98 da Tabela I do Anexo I

9.800 de 27 de novembro de 2019 nos termos da Lei Complementar nº 937 de 22 de

e da Lei Nº 10.345, de 27 de outubro de 2021, em virtude de aprovação no

regido pelo Edital nº 004/2023, conforme artigo nº 70 da Lei

Municipal nº1939 de 21 de novembro de 1972, por ter o candidato nomeado declinado

ão.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARAQUARA, 15 (quinze)
de Julho de 2024(dois mil e vinte e quatro).

JULIANA FRANCISCO LUJAN
Secretária Municipal de Saúde

RARAQUARA

15 DE JULHO DE 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
no exercício das atribuições conferidas pelo Decreto

de 13 de janeiro de 2021, bem como considerando o inciso II do art. 37 da

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria de nº 612 de 03 de Junho de 2024, que

portador(a) do RG nº 529999699,

98 da Tabela I do Anexo I-C, da Lei

nos termos da Lei Complementar nº 937 de 22 de

e da Lei Nº 10.345, de 27 de outubro de 2021, em virtude de aprovação no

, conforme artigo nº 70 da Lei

Municipal nº1939 de 21 de novembro de 1972, por ter o candidato nomeado declinado

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARAQUARA, 15 (quinze)

	 Departamento Autônomo de Água e Esgotos
	                                  RESOLVE: